
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ

РІШЕННЯ 
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

питання «Про перейменування освітніх програм філологічного факультету для 
провадження освітньої діяльності з 2022/2023 навчального року»

від 30 травня 2022 року протокол № 9

Заслухавши і обговоривши інформацію проректора з науково-педагогічної 
роботи Олександра ГОЛОВКА, Вчена рада ухвалила:

1. Перейменувати освітні програми філологічного факультету для 
провадження освітньої діяльності з 2022/2023 навчального року:

- освітньо-професійну програму «Мова і література (російська), 
літературне редагування та створення контенту» першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти на освітньо-професійну програму «Слов’янська 
філологія, літературне редагування і створення контенту»;
- освітньо-професійну програму «Мова і література (російська), 
створення текстового контенту та креативне письмо» другого 
(магістерського) рівня вищої освіти перейменувати на освітньо-професійну 
програму «Слов’янська філологія, створення текстового контенту і 
креативне письмо».
- освітньо-професійну програму «Польська мова і література та 
українська мова» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 
перейменувати на освітньо-професійну програму  «Польська мова і 
література та українська мова і українська література».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Олександр 
ГОЛОВКО 

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000009E3A2500EDECA000 
Підписувач Пантелеймонов Антон Віталійович
Дійсний з 17.02.2022 15:51:27 по 17.02.2024 15:51:27

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$8nf[О
0114-52 від 30.05.2022


